
Projekt: 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411

Název projektu Education for future - building up digital skills of pedagogues

Akronym Education for future

Kód podání (Submission ID) 1685566

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 36 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 176 174,00

Organizace diseminačních akcí 15 000,00

Mimořádné náklady 6 750,00

Celková výše přiděleného grantu 240 824,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

1/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: International portal for education workers Administrative support staff 700 39 000,00

O1: International portal for education workers Managers 540 70 320,00

O1: International portal for education workers Teachers/Trainers/Researchers 250 22 280,00

O1: International portal for education workers Technicians 437 44 574,00

Celkem 1 927 176 174,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: International conference for education workers CZ CZ - Česká republika 30 10 5 000,00

E2: International onference for education workers SK SK - Slovensko 30 10 5 000,00

E3: Conference Education for future PL PL - Polsko 50 0 5 000,00

Celkem 110 20 15 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Launching 5 0,00

M1: Launching 3 1 725,00

M2: Running 5 0,00

M2: Running 3 1 725,00

M3: Closing 2 0,00

M3: Closing 6 3 450,00

Celkem 24 6 900,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

2/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Mimořádné náklady

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu

Translation of the outputs - website as well as all materials will be translated to all 
partners languages plus English to ensure the wider spread of the outputs, wider reach 
to a larger group of beneficiaries. 
Although the members of our team are multilingual, are able to communicate 
continuously in several languages and perform partial translations (eg for social 
networks, e-mail communication, etc.), we consider quality translation to be the 
absolute basis for creating quality output, therefore we would like to pay for high 
quality, professional translation. When calculating the price, we relied on a survey of 
prices on the market and also on our own practice regarding the quality of 
translations.
We expect to have approx. 600 norm pages for translation (1.800 hits per page). Price 
per 1NS is 15 Eur - 9.000 Eur expected real costs.

6 750,00

Celkem 6 750,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

3/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog

Role organizace Partnerská organizace

IČ 364016163

Právní forma STOWARZYSZENIE

Adresa Batalionu AK Parasol 4/36 - 01--118, Warszawa - Polsko

Země Polsko

DIČ (je-li relevantní) 5272775999

OID E10262276

Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog

Oficiální název organizace v latince MESTO NITRA

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00308307

Právní forma UNKNOWN

Adresa STEFANIKOVA TRIEDA 60 - 95006, NITRA - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK2021102853

OID E10013037

MESTO NITRA

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

4/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Oficiální název organizace v latince Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín

Role organizace Partnerská organizace

IČ 63024675

Právní forma UNKNOWN

Adresa Ostravská 612/21 - 737 01, Český Těšín - Česká republika

Země Česká republika

OID E10263016

Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín

Oficiální název organizace v latince OBCIANSKE ZDRUZENIE KERIC

Role organizace Partnerská organizace

IČ 37901281

Právní forma ZDRUZENIE

Adresa NABREZNA 1351 000
 - 022 01, CADCA - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK2021712594

OID E10021953

OBCIANSKE ZDRUZENIE KERIC

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

5/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Oficiální název organizace v latince AGAMOS s.r.o.

Název organizace AGAMOS s.r.o.

Role organizace Coordinator

IČ 28349521

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM

Adresa Zelená 1387/14 - 735 35, Horní Suchá - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ28349521

OID E10129749

AGAMOS s.r.o.

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

6/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

AGAMOS s.r.o.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 125 394,00

Organizace diseminačních akcí 5 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 6 750,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 150 294,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Launching 2 0,00

M2: Running 2 0,00

M3: Closing 2 1 150,00

Celkem 6 1 150,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

7/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: International portal for education workers Administrative support staff 300 23 400,00

O1: International portal for education workers Managers 300 49 200,00

O1: International portal for education workers Teachers/Trainers/Researchers 60 8 220,00

O1: International portal for education workers Technicians 437 44 574,00

Celkem 1 097 125 394,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: International conference for education workers CZ CZ - Česká republika 30 10 5 000,00

Celkem 30 10 5 000,00

Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Translation of the outputs - website as well as all materials will be translated to all partners languages plus English to ensure the wider spread of the 
outputs, wider reach to a larger group of beneficiaries. 
Although the members of our team are multilingual, are able to communicate continuously in several languages and perform partial translations (eg for 
social networks, e-mail communication, etc.), we consider quality translation to be the absolute basis for creating quality output, therefore we would like 
to pay for high quality, professional translation. When calculating the price, we relied on a survey of prices on the market and also on our own practice 
regarding the quality of translations.
We expect to have approx. 600 norm pages for translation (1.800 hits per page). Price per 1NS is 15 Eur - 9.000 Eur expected real costs.

6 750,00

Celková výše přiděleného grantu 6 750,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

8/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



MESTO NITRA

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 7 725,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Launching 1 575,00

M2: Running 1 575,00

M3: Closing 1 575,00

Celkem 3 1 725,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

9/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



OBCIANSKE ZDRUZENIE KERIC

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 25 390,00

Organizace diseminačních akcí 5 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 37 540,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Launching 2 0,00

M2: Running 2 0,00

M3: Closing 2 1 150,00

Celkem 6 1 150,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

10/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: International portal for education workers Administrative support staff 200 7 800,00

O1: International portal for education workers Managers 120 10 560,00

O1: International portal for education workers Teachers/Trainers/Researchers 95 7 030,00

Celkem 415 25 390,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: International onference for education workers SK SK - Slovensko 30 10 5 000,00

Celkem 30 10 5 000,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

11/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 575,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 6 575,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Launching 1 0,00

M2: Running 1 0,00

M3: Closing 1 575,00

Celkem 3 575,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

12/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 25 390,00

Organizace diseminačních akcí 5 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 38 690,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Launching 2 1 150,00

M2: Running 2 1 150,00

M3: Closing 2 0,00

Celkem 6 2 300,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

13/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: International portal for education workers Administrative support staff 200 7 800,00

O1: International portal for education workers Managers 120 10 560,00

O1: International portal for education workers Teachers/Trainers/Researchers 95 7 030,00

Celkem 415 25 390,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Conference Education for future PL PL - Polsko 50 0 5 000,00

Celkem 50 0 5 000,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094411 - 

14/14Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094411 Datum: 22.03.2021


